
SERVIZIO CONTABILITÀ E GESTIONE FINANZIARIA 

- RETTIFICA GRADUATORIA DEFINITIVA 6° ACCORDO QUADRO 
(ART. 54,140 e 142 D.Lgs n.S0/2016)-PRIMA ACCOGLIENZA DI 

CITTADINI STRANIERI RICHIEDENTI ASILO-

CIG:68273760E9 

Si comunica che in allegato è possibile visualizzare i1 decreto di 
rettifica della graduatoria definitiva di merito concernente la 
selezione degli operatori da convenzionare per il 6° Accordo 
Quadro per il servizio di prima accoglienza richiedenti asilo nella 
provincia di Avellino. 

Avellino, 12 Dicembre 2017 

IO C.G.F. 



€3 
Jt v~t/,(? de& {fj}!)ottineia eli !Ji::e!lin~/ -

Pro t. n. a 52-;)b 8 9€:.\... ·1:2..)!1. rz}'l(y.i..i--

VISTO il 6° Bando di selezione per Accordo Quadro, ai sensi degli artt. 54, 140 e 142 del D. Lgs 
n.S0/20 16 per .l'affidamento del servizio di prima accoglienza ed assistenza di cittadini stranieri 
richiedenti protezione internazionale, n. 22273/2016-CIG:68273760E9, pubblicato da questa 
Prefettura e r~cante il criterio di aggiudicazione previsto dali 'art. 95, c.3, lett. a) del citato codice 
(offerta economicamente più vantaggiosa); 

VISTO il D.P. n. 0 50665 del 27.11.2017 con il quale è stata approvata la graduatoria fmale 
definitiva di merito relativa al 6° Bando di selezione per Accordo Quadro per il servizio di 
accoglienza di cittadini stranieri richiedenti protezione internazionale; 

DATO ATTO altresì che la Società cooperativa "La Rinascita" di Fragneto Monforte (Bn) con DP 
n. 0 48234 del 14.11.2017 era stata esclusa dalla sopra citata graduatoria per carenza del requisito 
esperienziale previsto dal bando; 

VISTA il ricorso in sede di autotutela in data 20.11.2017 presentato dalla prefata cooperativa per 
l'annullamento del sopra citato decreto e la riarnmissione nella graduatoria di merito secondo le 
motivazioni on esso rappresentate dalla medesima cooperativa e ritenute meritevoli di accoglienza 
da parte d eli' Amministrazione; 

VISTO il DP n. 0 52286 del 6 dicembre 2017, la Società cooperativa "La Rinascita" di Fragneto 
Monforte (Bn) è stata riarnmessa, in sede di autotutela, nella graduatoria di merito sopra citata ai 

. sensi dell ' art. 21 del Dpr n. 0 241/90 e s.m.i. ; 

RITENUTO, pertanto, di dover rettificare la graduatoria defmitiva di merito reintegrandola della 
società cooperativa un parola secondo la posizione da essa conseguita in sede di gara ; 

VISTO il DPR n. 0 24111990 e s.m.i; 

DECRETA 

è rettificata la graduatoria finale di merito relativa al 6° Bando di selezione per Accordo Quadro 
per il servizio di accoglienza di cittadini stranieri richiedenti protezione ìnternazionale, citato nelle 
premesse, che viene così riformulata: 

Numero Concorrente Offerta Offerta . Punteggio 
d'ordine Tecnica Economica Totale Offerta 
l ENGEL ITALIA S.r.L con sede m punti 27,20 punti 60,00 punti 87,20 

Salerno alla via Francesco Farao,4 €uro 33,95 
oltre IVA 

2 ATI PERCORSI con sede in Avellino, punti 40,00 punti 28,20 punti 68,20 
Piazza Libertà,23 €uro 34,50 

oltre IVA 

1 



@ 
J!i ~~ttC& de/h @lro-(Jineia di !J%:e&JuJ-

3 SOCIETA'COOPERATIV A punti 34,80. punti 28,20 punti 63 ,00. 
SOCIALE "IL GERMOGLIO" con Euro 34,51 
sede m Sant'angelo dei Lombardi oltre IVA 
(Av),Piazza Umberto Io ·· 

4 COMPLESSO AGRITURISTICO punti 28,40. punti 29,40 punti 57,80. 
"SIGNORE MARIA'' con sede m Euro 34,48 
Forino (A v) alla C.da Casina Rossi,5 oltre IVA 

5 ARCA DI NOE'Srl con sede in Serino punti 31 ,60. punti 19,80 punti 51 ,40 
(Av) alla via Giffoni Valle Piana,16 Euro 34,65 

oltre IVA 
6 COOPERATIVA SOCIALE S. punti 20,00. punti 30,00 punti 50,00. 

MARTINO con sede in Giugliano in Euro .34,47 
Campania (N a) alla V la Dante oltre IVA 
Alighieri 

7 HOTEL EURO P A Srl con sede ill punti 30,00. punti 15,00 punti 45,00. 
Venticano (Av) alla via Campoceraso Euro 34,74 
snc oltre IV A 

8 AZIENDA AGRITURISTICA punti 31,60. punti 10,20 punti 41,80. 
PETRILLI con sede in Flumeri (Av) Euro 34,83 
alla via Scampata oltre IVA 

9 COOPERATIVA DESY con sede in punti 27,60. punti 6,00 punti 33,60. 
Castel San Giorgio (Sa) alla via U go Euro 34,90 
De Conciliis, 16 oltre IV A 

10 FAMIL Y s.r.l. con sede in Napoli alla punti 28,40 punti 1,20 punti 29,60. 
via delle Repubbliche Marinare Euro 34,98 

oltre IVA 
11 LA RINASCITA Società punti 22,80. punti 4,20 Euro 34,93 

Cooperativa, con sede m Fragneto oltre IV A 
Monforte (Bn) alla via Padre Pio da punti 27,00. 
Petralcina,21 

Avellino, datadelprotocollo 


